
cr
ea

te
d 

on
 1

3.
 M

ay
 2

02
4,

 7
:2

9 
am

711-10200 HTAPE-POWER600-19x6.7

Betriebstemperatur -40 °C bis +80 °C

Breite (W) 19 mm

Bruchdehnung 300 %

Dicke (T) 0,76 mm

Durchschlagsfestigkeit 14 kV/mm

Lagertemperatur +23 °C

Lagerzeit 5 Jahre

Länge (L) 6,7 m

Zugfestigkeit 2 N/mm²

Zulassungen/Normen UL | UL 510

Produktgruppe Selbstverschweißendes Band

Produktfamilie HelaTape Power 600

Material Naturkautschuk (NR)

Farbe Schwarz (BK)

Technisches Datenblatt 

Artikelnummer:

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.


